
 צוות השירות לעבודה סוציאלית - בילינסון קמפוסמרכז רפואי רבין 
 
 

 email מחלקה ט.חדר מחלקה שם

לעבודה מנהלת השירות  קרן שוורץ
 תסוציאלי

7386 7384/1 Kerensh3@clalit.org.il 

ס. מנהלת השירות הסוציאלי  אפרת צעירי
 ואחראית עו"סים מרכז דוידוף

7986  Efratt@clalit.org.il 

 Orith1@clalit.org.il 3116 8123 מחלקה –אונקולוגיה -המטו אורית הורן

 6819/2 6823 גריאטריה אילנית וולוביץ
 

ilanit.w@lev-zahav.co.il 

 בי"ח לנשים אפרת מידלרסקי
 נוירולוגית

7471 
 

 
6350/8 

EfratMy@clalit.org.il 

 efratsa@clalit.org.il 7444 7416 נפרולוגיה אפרת סרמני רוסו

 Dorinsh@clalit.org.il 6509/1 6591 ט נמרץ כללי דורין שמיר ברנון

 מערך קרדיולוגיה  דנית פרס
 השתלות

7104 
 

7100/1 DanitPr@clalit.org.il 

 hillaha@clalit.org.il 6454/8 3149 אונקולוגית       הילה הרטום פז

 hagithec@clalit.org.il 6454/8  אאג חגית הכט

 Tubiv@clalit.org.il 8009/8 3043 אשפוז יום -אונקולוגיה -המטו ויסלטובי 

 revitalsh21@clalit.org.il 7384  מזכירת השירות טלי שביט

 + פלסטיקה כירורגית א' יפעת ואלך
 o/cעיניים 

6378/7 6258 Yifatwa@clalit.org.il 
 

 נוירוכירורגיה ירדן קופפרמן
 

6413 6408/0 
6556/8 

yardenku@clalit.org.il 

 SMaya@clalit.org.il 7000  מיון + אשפוז יום מאיה סוכמן

 Micali@clalit.org.il 7550 7532 גיניקואונקולוגיה -בי"ח לנשים  מיכל יזרעאלי

 michalrub1@clalit.org.il 6300/8 6310 פנימית ג מיכל רובין

 Mirits@clalit.org.il  3079 מערך ריאות - אונקולוגיה מירי צברי

 Noare1@clalit.org.il 6158/0 6152    אורתופדיה נועה רכטשפר

 NaamaMe@clalit.org.il 6408/0 6413 נוירוכירורגית       נעמה מירוז

   וחזה♥ ניתוחי  נעמי הלימי
 בריאטריה 

 השתלות

6707 6706/8 
7457 

naomiha@clalit.org.il 

 nofarerl@clalit.org.il  6321 יחידת סגולה נופר ארלן

 שיקום  נופר מתוקי אליקים
 

  
6556/8 

nofarmet@clalit.org.il 

 אונקולוגית סיגל ארמל
 

6310 6300/8 
6509/1 

sigalitar@clalit.org.il 

 Sivanst@clalit.org.il  6500/8 6518 פנימית ה + מלר"ד סיוון שטיין גרין

 Fayrooz@clalit.org.il 8120 3059 אונקולוגיה-המטו פירוז עיסא

 Tzipigi@clalit.org.il 6606/8 6616 פנימית ב' ציפי גלבוע

 ZipiZ@clalit.org.il 7400/8 7571 הריון בסיכון גבוה-בי"ח לנשים ציפי זלוטניק

 kellyash@clalit.org.il   מכון ריאות קלי אשואל

 revitallar@clalit.org.il  8105 אונקולוגית רויטל לרום

 Ronithi@clalit.org.il 8101/2 8105 אונקולוגיה רונית הלל

 Ruthba3@clalit.org.il  3038 שד – אונקולוגיה רותי בר לבב

 Rachelfr2@clalit.org.il 6399/6 3042 אונקולוגיה רחלי שחר

 margaritaol@clalit.org.il 7364/5 7359 פנימית ו ריטה אולחובסקי

 shayank@clalit.org.il 8344 6200/8 מלר"ד + כירורגית ב שי אנקונינה

 shirsof@clalit.org.il 6750/8 6764 פנימית ד סופר שיר

 shirabra1@clalit.org.il 7116 6835 פנימית א שירה בריימן

 


